Гродненская областная избирательная комиссия по

выборам депутатов Палаты представителей Национального собрания

Республики Беларусь седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

25.10.2019 № 8

г. Гродно

О режиме работы участковых
избирательных комиссий,
расположенных в сельской
местности

Гродненская областная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Установить для участковых избирательных комиссий,

расположенных в сельской местности (за исключением участковых

избирательных комиссий Дятловского, Ивьевского, Лидского,

Мостовского, Слонимского, Сморгонского и Щучинского районов),

с 1 по 11 ноября 2019 г. следующий режим работы:

в будние дни – с 16 до 18 часов;

в субботу – с 11 до 13 часов.

2. Окружным избирательным комиссиям по выборам депутатов

Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь

седьмого созыва:

2.1. довести настоящее решение до соответствующих участковых

избирательных комиссий;

2.2. обеспечить контроль за своевременным оповещением

избирателей об изменении режима работы указанных комиссий, в том

числе через местные газеты и интернет-сайты соответствующих

исполнительных комитетов.

Председатель комиссии В.А.Хлябич

Секретарь комиссии И.В.Зайко